
      

SERVIZI DI VENDITA  DAL 01.01.2012 AL 31.03.2012

AMBITO CENTRALE (TOSCANA-UMBRIA-MARCHE)

Scaglioni QVD CCI QOA

di consumo φ CV Cconr CFGUI CVFG CVos

Smc €/Smc €/anno €/GJ €/Smc €/Smc €/Smc €/Smc €/Smc €/Smc
0-120

0,004800
55,40 9,986092 ---- ---- ---- ---- ---- 0,000717

121-480
481-1.560

1.561-5.000
5.001-80.000

80.001-200.000
200.001-1.000.000 0,000000

Oltre 1.000.000
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Valori componenti CCI, QOA convertiti da €/GJ a €/Smc in base al PCS della località di fornitura 
( €/Smc =  €/GJ / 1.000*PCS MJ/Smc)

Località di fornitura PCS CCI
φ CV

              QOA 
Cconr

  
CFGUI CVFG CVos

QVD Totale oltre QVD

Comune - Provincia MJ/smc €/Smc €/Smc €/Smc €/Smc €/Smc €/Smc €/Smc €/Smc €/Smc €/anno

Sesto Fiorentino FI 39,070 0,390157 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000717 0,004800 0,395674 + 55,40

Le sovraesposte condizioni economiche riguardano il costo dei servizi di vendita; il prezzo praticato al consumatore finale comprenderà inoltre il costo dei servizi di 
rete, differenziati per ambito geografico, oltre alle Imposte (Imposta erariale, Addizionale enti locali) e all’IVA.
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